
 

RAFAEL SOARES MELO — ME 

RUA GENTIL BARREIRA, 498 

PLANALTO, CRATEOS-CE 

FONE: (85)99720-1133 

CNPJ: 14.994.178/0paln,0 

rafael.soares.melo@hotilail.com  
kb»  

0')  

L 	e, 

ip  

RIVIS - PARTICIPAÇÕES 

PROPOSTA 

À PREF. MUNICIPAL DE MARCO 

REF.:  Tomada de Preços n° 2101101/2021 

RAFAEL SOARES MELO — ME, inscrito no CPF/CNPJ n° 14.994.178/0001-00, por intermédio de seu 

representante legal o Sr. Rafael Soares Melo, portado da Carteira de Identidade n° 2002019065474 e 

CPF n°005.613.483-59, APRESENTA, proposta de pregos para o objeto de "Aquisição de lousas em MDF 

naval destinadas as Escolas da Prefeitura do Município de Marco-CE", pelo preço global de R$ 
656.000,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL REAIS),  conforme planilha descritiva abaixo: 

Item Especificaolo Und. Qtd. yr. Unt. 
Vr. Total (Vr. 
Unt. X Qtd.) 

Lousa para sala de aula em placa de  MOP  naval branco dupla face de 15mm, coberto por 

revestimentos em fermica brilhante branco quadriculada 0,8mm, fixada na parede com base de 

madeira 50mm no perímetro da lousa, dimensões de 6m de comprimento por 1,20m de altura, 

instalada nas salas de aula em diversas escolas do Município de Marco-CE., conforme croqui da 

lousa. 

Und. 200 R$ 3.280,00 R$ 656.000,00 

A apresentação desta Proposta implica na aceitação plena e total de todas as condições e exigências 

estabelecidas no presente edital. E cumpriremos com as condições de garantia do objeto, 

responsabilizando-se pelo prazo mínimo exigido pela Administração. 

0 prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias. 

0 ato de apresentação desta proposta implica na obrigação da licitante contratada em substituir e/ou 

recuperar no todo ou em parte os materiais e/ou serviços de ma qualidade. 

Declaramos sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa nos termos 

da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 40 do  art.  3° da Lei 

Complementar n° 123/2006. 

Declaro ainda que, após a emissão dos documentos relativos a habilitação preliminar, não ocor,cp4ato 

que nos impeça de participar da mencionada licitação 

Crateús-Ceara, 02 de dezembro de 2021. 

RAFAEL SOARES Assinado de forma digital 
por RAFAEL SOARES 

MELO:00561348 MELO:00561348359 

359 	
Dados: 2021.12.03 
14:29:58 -0300' 

Rafael Soares Melo 
(DIRETOR) 

RG: 2002019065474 —SSP/CE 

CPF: 005.613.483-59 


	Page 1

